

**anguiplast**  
plásticos ecológicos



**ANGUIPLAST SA DE CV**

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
LIBRAMIENTO NORTE KM 2  
CP: 47180 Jalisco  
Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
RFC: ANG101215PG0

PTV3158

FACTURA
32647
FECHA
12/11/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV RESTAURADORES OTE #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-12T07:15:19  
Serie: A\_  
Condición de Pago: 30 días  
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: INDUSTRIAL IXTAPA #109  
IXTAPA CENTRO PUERTO VAH48280

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-38	7645	1960	32647	2243147-2243148

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$5,931.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 949.02	Importe: \$ 6,310.00	Descuento: \$ 378.60			
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$5,931.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 949.02	Importe: \$ 6,310.00	Descuento: \$ 378.60			
10	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	250.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$7,414.25
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,186.28	Importe: \$ 7,887.50	Descuento: \$ 473.25			
180	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$133,456.50
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 21,353.04	Importe: \$ 141,975.00	Descuento: \$ 8,518.50			
240	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	6,000.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$183,204.12
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 29,312.66	Importe: \$ 194,898.00	Descuento: \$ 11,693.88			
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$33,916.14
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,426.58	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 2,164.86			
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$16,958.07
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,713.29	Importe: \$ 18,040.50	Descuento: \$ 1,082.43			
200	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$169,580.70
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 27,132.91	Importe: \$ 180,405.00	Descuento: \$ 10,824.30			
12	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	300.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$10,174.84
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,627.98	Importe: \$ 10,824.30	Descuento: \$ 649.46			

Total unidades: 17,950.00 Total BULTOS : 718.00 Total Kilos: 17,950.00

Importe con letra
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 21/100 M N

Subtotal sin desc	\$ 602,731.30
Descuento	\$ 36,163.88
Subtotal con desc	\$ 566,567.42
16% I.V.A.	\$ 90,650.79
Total	\$ 657,218.21

Referencia OC: PTV3158

Comentarios en XML:

**ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V.**  
R.F.C. ECO-061122-F78  
INDUSTRIAL IXTAPA No. 126  
COL. IXTAPA  
PUERTO VALLARTA, JALISCO

*Ray* *Comun* *mk* *14/NOV/22*

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CF8115E4-6281-11ED-9413-4863FE6867FA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-11-12T07:15:19	

Sello digital del CFDI
QQ1myyZRFzKZlWadXIC9311BDwY2DAc9AQp1wmaw21aBINGqadTV3mQ0FVHQMAYAOqsTlvmZeU7MHR0oTvixVF7qWX0kji7eBF6HSf+nMeWRMEacFPDjGqMPnV1nvVbtp3BWjofpaXWY4kFh0XsJXvdqO1SIEY4QDjw9lbpUqR0f00OwUEcq+10HoGod4/IM4cBUVrnzxiEjEKWa2PzIKVWw/8pn1sEUygzLM2DB/X2005CIYxBfzLPTlvtvjyjtJMEAOZLPoJp82

Sello del SAT
JSLxU5y8ByvwifDuTIUHZzTpx+Om6pE5U4whiteFEf3SnH2OYhkgManYAW2aqomJg6Te0fcMsCco4lsv4oYeH9/mbiWGXOYRZ60Msp7stBJXrzsHGFC0TnsF1Vnf0j4k3hDXa9kmhcgid0EdqNs+9DX8l9r+thoFABOiyGizTokWm+gAhtJCwyo5DUjdncg5zFCEW3c58lRmLNIBXFKmS1BdeVmXW3w/FFSkp0e04qdodblhDTPPdXiypUqfw2U6wxOLJU8lo4QKRjOF771O4aKgOAEwVqMUOKlhbJfihTzhZ14GBNENsKlmUmkqcDeZr6E9zHoYKXMIUA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A_ 32647 2022-11-12T06:01:59 03 00001000000503203209 602731.30 36163.88 MXN 657218.21  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 E.C.O.D.E.L.I.COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 31 550000 6310 000000 378 600000 5931.400000 002 Tasa 0.160000 949 024000 47121701 200 000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

**ECODELI COMERCIAL  
S.A DE C.V.**  
R.F.C. ECO-061122-F78  
INDUSTRIAL IXTAPA No. 126  
COL. IXTAPA  
PUERTO VALLARTA, JALISCO

*Ray Goume alk 19/nov/22*